
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.03.2022

Walther, Max,

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě...
Policie :velká knížka pro malé vypravěče /Max Walther ; překlad a jazyková redakce: Ema
Potužníková
MDT:351.74
Walther, Max,Policie :velká knížka pro malé vypravěče /Max Walther ; překlad a jazyková redakce: Ema Potužníková. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 34 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7677-018-8

Signatura: M/0/6/Dinosauři
Dinosauři :velká knížka pro malé vypravěče /Max Walther ; překlad a redakční příprava: Ema
Potužníková
MDT:598.192
Walther, Max,Dinosauři :velká knížka pro malé vypravěče /Max Walther ; překlad a redakční příprava: Ema Potužníková. 1. vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 34 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88344-03-2

Vítová, Jitka,

Signatura: M/1/4/Vítová
Kocourek Uhlík a tajemná vrata /Jitka Vítová ; ilustrace: Honza Šádek
MDT:821.162.3-32
Vítová, Jitka,Kocourek Uhlík a tajemná vrata /Jitka Vítová ; ilustrace: Honza Šádek. 1. vydání45 stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Genetická metoda"--Obálka.
ISBN: 978-80-87469-49-1

Valnohová, Sára,

Signatura: MN/681.3/Valnohová
Alenka v říši GIFů /napsala Sára Valnohová ; ilustroval Erik Berta
MDT:681.3
Valnohová, Sára,Alenka v říši GIFů /napsala Sára Valnohová ; ilustroval Erik Berta. Vydání první189 stran : barevné ilustrace ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7404-345-1

Tung, Debbie

Signatura: B/X/TU
Ze života knihomolky /Debbie Tung ; překlad: Katarína H. Belejová
MDT:821-312.5
Tung, DebbieZe života knihomolky /Debbie Tung ; překlad: Katarína H. Belejová. 1. vydání136 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-264-2694-3

Tullet, Hervé,

Signatura: MN/3/Tullet
La! :knížka, která dělá zvuky /Hervé Tullet ; z francouzského originálu Oh! Un livre qui fait des sons
přeložil Martin Bedřich
MDT:3
Tullet, Hervé,La! :knížka, která dělá zvuky /Hervé Tullet ; z francouzského originálu Oh! Un livre qui fait des sons přeložil Martin Bedřich. Vydání první64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-262-1644-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.03.2022

Tokarczuk, Olga,

Signatura: M/2/2/Tokarczuk
Ztracená duše /Olga Tokarczuková, Joanna Concejová ; přeložila Barbora Doležalová
MDT:821.162.1-32
Tokarczuk, Olga,Ztracená duše /Olga Tokarczuková, Joanna Concejová ; přeložila Barbora Doležalová. První vydání44 nečíslovaných stran : ilustrace (některé barevné) ; 27 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-275-0261-5

Šuman-Hreblay, Marián

Signatura: MN/629.11/Šuman-Hreblay
Encyklopedie traktorů :české a slovenské traktory od r. 1912 do současnosti /Marián
Šuman-Hreblay
MDT:629.11
Šuman-Hreblay, MariánEncyklopedie traktorů :české a slovenské traktory od r. 1912 do současnosti /Marián Šuman-Hreblay. 3. vydání224 stran : ilustrace (některé barevné), 1 portrét, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-264-4060-4

Swift, Bella

Signatura: M/1/4/Swift
Mops hvězdou /Bella Swift ; z anglického originálu The Pug who wanted to be a star ... přeložila
Šárka Krejčová
MDT:821.111-32
Swift, BellaMops hvězdou /Bella Swift ; z anglického originálu The Pug who wanted to be a star ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání151 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4035-2

Smolík, Jan,

Signatura: MN/793/Smolík
10 dobrodružných únikovek /Honza Smolík
MDT:159.952
Smolík, Jan,10 dobrodružných únikovek /Honza Smolík. Vydání první94 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmText a ilustrace Honza Smolík.
ISBN: 978-80-242-7884-1

Smith, Jeff,

Signatura: M/2/0/Smith
Kůstek.Jeff Smith ; Michael Bronec - překlad
MDT:821-93
Smith, Jeff,Kůstek.Jeff Smith ; Michael Bronec - překlad. První barevné vydání138 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-569-4

Smith, James,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.03.2022

Signatura: M/1/2/Smith
Barry Trappney nesnáší jarňáky! /nemá absolutelně nic společnýho s Jimem Smithem ; přeložila
Veronika Volhejnová
MDT:821.111-32
Smith, James,Barry Trappney nesnáší jarňáky! /nemá absolutelně nic společnýho s Jimem Smithem ; přeložila Veronika Volhejnová. 1. vydání255 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-00-04609-9

Sacré, Yohan,

Signatura: M/2/0/Sacré
Dobrodruh Timo /kresba Yohan Sacré ; scénář Jonathan Garnier ; z francouzských originálů Timo,
l'aventurier 1 a 2 ... přeložila Lucie Šavlíková
MDT:821-93
Sacré, Yohan,Dobrodruh Timo /kresba Yohan Sacré ; scénář Jonathan Garnier ; z francouzských originálů Timo, l'aventurier 1 a 2 ... přeložila Lucie Šavlíková. První vydání121 stran, 5 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné) ; 30 cm
ISBN: 978-80-7449-868-8

Pinder, Polly,

Signatura: MN/75/Pinder
Jak nakreslit 132 zvířat :kočky, psi, koně, ptáci a divoká zvířata /Polly Pinderová, Susie Hodgeová,
Eva Duttonová, Jonathan Newey ; překlad: Marie Dupalová
MDT:75
Pinder, Polly,Jak nakreslit 132 zvířat :kočky, psi, koně, ptáci a divoká zvířata /Polly Pinderová, Susie Hodgeová, Eva Duttonová, Jonathan Newey ; překlad: Marie Dupalová. 1. vydání144 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-264-2985-2

Philip, Neil,

Signatura: M/2/8/Philip
Robin Hood /Neil Philip ; ilustroval Nick Harris ; [z anglického originálu přeložil Milan Hausner]
MDT:821.111-31
Philip, Neil,Robin Hood /Neil Philip ; ilustroval Nick Harris ; [z anglického originálu přeložil Milan Hausner]. 2. vyd.Bratislava :Perfekt,200063 s. : il. Převyprávění původních středověkých balad.
ISBN: 80-8046-161-9 :

Pettman, Kevin

Signatura: MN/681.3/Pettman
E-sporty :základní průvodce /Kevin Pettman ; překlad Oldřich Šístek
MDT:795:796.093
Pettman, KevinE-sporty :základní průvodce /Kevin Pettman ; překlad Oldřich Šístek. První vydání61 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4794-5

Pedevilla, Pia

Signatura: MN/746/Pedevilla
Pestré tvoření pro děti od 4 let /Pia Pedevilla
MDT:746
Pedevilla, PiaPestré tvoření pro děti od 4 let /Pia Pedevilla. 127 stran : barevné ilustrace ; 24 cmZ němčiny přeložila Radmila Klásková.
ISBN: 978-80-7639-038-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.03.2022

Nikkarin,

Signatura: M/2/0/Nikkarin
Hubert & Hugo /Nikarrin
MDT:741.52(0:82-321.3)
Nikkarin,Hubert & Hugo /Nikarrin. 1. vydání^^^svazků : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cm
ISBN: 978-80-88378-07-5

Nerádová, Mária,

Signatura: M/0/6/Příroda
Brlůžky /Mária Nerádová
MDT:821-93
Nerádová, Mária,Brlůžky /Mária Nerádová. První vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmZe slovenštiny přeložila Pavla Nejedlá.
ISBN: 978-80-275-0799-3

Neal, Tony

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě...
První slova.ilustrace Tony Neal ; napsal Matthew Oldham
MDT:821-93-053.4
Neal, TonyPrvní slova.ilustrace Tony Neal ; napsal Matthew Oldham. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmZ angličtiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3074-7

Motuelle, Bérengère

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Já rostu, hraju si a poznávám každodenní život /ilustrace Bérengère Motuelle
MDT:37.032/.035
Motuelle, BérengèreJá rostu, hraju si a poznávám každodenní život /ilustrace Bérengère Motuelle. První české vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmV publikaci je chybně uveden název originálu: Mon grand livre d'aprentissage ... (správně má být ... d'apprentissage).
ISBN: 978-80-256-2003-8

Mornštajnová, Alena,

Signatura: M/2/2/Mornštajnová
Teribear :tajemství modré krabice /Alena Mornštajnová ; ilustroval Vladimír Žák
MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Teribear :tajemství modré krabice /Alena Mornštajnová ; ilustroval Vladimír Žák. 1. vydání125 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-00-06561-8

Milton, Stephanie

Signatura: MN/681.3Milton
Minecraft.Mojang ; překlad Vilém Zavadil
MDT:681.3
Milton, StephanieMinecraft.Mojang ; překlad Vilém Zavadil. První vydání79 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Written by Stephanie Milton and Craig Jelley, illustrations by Ryan Marsh, Joe Bolder & Sam Ross"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-4185-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.03.2022

Martincová, Zdeňka

Signatura: M/1/1/Martincová
Obchod paní Tlusté /Zdeňka Martincová ; ilustrace: Veronika Vaníčková
MDT:821.162.3-34
Martincová, ZdeňkaObchod paní Tlusté /Zdeňka Martincová ; ilustrace: Veronika Vaníčková. První vydání54 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7650-547-6

Marčeková, Halka,

Signatura: M/1/1/Marčeková
Strašidýlka /Halka Marčeková ; ilustroval Jakub Cenkl ; ze slovenského originálu Strašidielka
přeložila Michaela Rosová
MDT:821.162.4-34
Marčeková, Halka,Strašidýlka /Halka Marčeková ; ilustroval Jakub Cenkl ; ze slovenského originálu Strašidielka přeložila Michaela Rosová. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-7880-3

Lukešová, Anna

Signatura: MN/646/Lukešová
1. škola účesů :učeš se sama pro každou příležitost /Anna Lukešová, Veronika Nováková
MDT:646
Lukešová, Anna1. škola účesů :učeš se sama pro každou příležitost /Anna Lukešová, Veronika Nováková. 1. vydání158 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-266-1582-8

Kusaka, Hidenori,

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon :Red a Blue /scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton
MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon :Red a Blue /scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7449-948-7

Kudrnová, Zdeňka

Signatura: M/2/2/Kudrnová
Urašima :cesta japonského chlapce za štěstím /ilustrovala Zdeňka Kudrnová ; převyprávěli Zlata
Černá a Miroslav Novák
MDT:821.521-34
Kudrnová, ZdeňkaUrašima :cesta japonského chlapce za štěstím /ilustrovala Zdeňka Kudrnová ; převyprávěli Zlata Černá a Miroslav Novák. Vydání první49 nečíslovaných stran : barevné ilustrace, 34 cm
ISBN: 978-80-87971-23-9

Kotová, Marcela



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.03.2022

Signatura: MN/793/Kotová
Pohádkové únikovky /Marcela Kotová, Tereza Kotová ; ilustrovala Irena Lachoutová
MDT:793
Kotová, MarcelaPohádkové únikovky /Marcela Kotová, Tereza Kotová ; ilustrovala Irena Lachoutová. Vydání 1.85 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 29 cm
ISBN: 978-80-271-1271-5

Hillenburg, Stephen,

Signatura: M/2/0/Hillenburg
SpongeBob :komiks.Stephen Hillenburg ; redaktor Chris Duffy ; překlad: Filip Škába
MDT:821-312.5
Hillenburg, Stephen,SpongeBob :komiks.Stephen Hillenburg ; redaktor Chris Duffy ; překlad: Filip Škába. 106 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-506-9

Groening, Matt,

Signatura: M/2/0/Groening
Velká darebácká kniha Barta Simpsona /Matt Groening ; překlad: Petr Putna
MDT:821-312.5
Groening, Matt,Velká darebácká kniha Barta Simpsona /Matt Groening ; překlad: Petr Putna. V tomto souboru vydání první114 stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-468-0

Futová, Gabriela,

Signatura: M/1/2/Futová
O chlapci, který rozuměl psům /Gabriela Futová ; překlad Radka Svobodová ; ilustroval Viliam
Slaminka
MDT:821.162.4-32
Futová, Gabriela,O chlapci, který rozuměl psům /Gabriela Futová ; překlad Radka Svobodová ; ilustroval Viliam Slaminka. První vydání190 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo ze slovenštiny?.
ISBN: 978-80-276-0382-4

Fontana, Shea

Signatura: M/2/0/Fontana
DC Super-hrdinky :původní grafický román.scénář Shea Fontanová ; kresba Yancey Labat ; Kateřina
Tichá - překlad
MDT:821-312.5
Fontana, SheaDC Super-hrdinky :původní grafický román.scénář Shea Fontanová ; kresba Yancey Labat ; Kateřina Tichá - překlad. První české vydání127 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-637-0

Fisch, Sholly

Signatura: M/2/0/Fisch
Mladí Titáni do toho!.Sholly Fisch, Amy Wolframová, Merrill Hagan, Ricardo Sanchez - scénář ;
Jorge Corona, Ben Bates, Lea Hernandezová, Chris Gugliotti - kresba ; překlad: Jiří Pavlovský
MDT:821-312.5
Fisch, ShollyMladí Titáni do toho!.Sholly Fisch, Amy Wolframová, Merrill Hagan, Ricardo Sanchez - scénář ; Jorge Corona, Ben Bates, Lea Hernandezová, Chris Gugliotti - kresba ; překlad: Jiří Pavlovský. První vydání128 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-630-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.03.2022

Daynes, Katie

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Proč se musím oblékat? /Katie Daynes ; ilustrovala Marta Álvarez Miguéns
MDT:821-93-053.4
Daynes, KatieProč se musím oblékat? /Katie Daynes ; ilustrovala Marta Álvarez Miguéns. První české vydání8 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ angličtiny přeložila Kateřina Čedíková.
ISBN: 978-80-256-3040-2

Davis, Jim

Signatura: M/2/0/Davis
Garfield :král zvěřiny /Jim Davis ; překlad Filip Škába
MDT:821-312.5
Davis, JimGarfield :král zvěřiny /Jim Davis ; překlad Filip Škába. 1. vydání64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-557-1

Courtney-Tickle, Jessica

Signatura: MN/78/Courtney-Tickle
Příběh ukrytý v notách.ilustrace Jessica Courtney-Tickleová ; z anglického originálu The story
orchestra: Swan lake ... přeložila Ivana Nováková
MDT:78
Courtney-Tickle, JessicaPříběh ukrytý v notách.ilustrace Jessica Courtney-Tickleová ; z anglického originálu The story orchestra: Swan lake ... přeložila Ivana Nováková. Vydání první12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 28 x 31 cmZvukový modul na zadní straně obálky, po stisknutí ikony noty hraje ukázky z baletu Labutí jezero d Petra Iljiče Čajkovského.
ISBN: 978-80-242-7296-2

Costamagna, Beatrice

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Já rostu, hraju si a poznávám lidské tělo /ilustrace: Beatrice Costamagna
MDT:611/612
Costamagna, BeatriceJá rostu, hraju si a poznávám lidské tělo /ilustrace: Beatrice Costamagna. První české vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmZ francouzštiny přeložila Sára Töröková.
ISBN: 978-80-256-2587-3

Signatura: M/0/6/Barvy
Já rostu, hraju si a poznávám barvy /ilustrace: Beatrice Costamagna
MDT:37.037
Costamagna, BeatriceJá rostu, hraju si a poznávám barvy /ilustrace: Beatrice Costamagna. První české vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmV publikaci je chybně uveden název originálu: Mon grand livre d'aprentissage ... (správně má být ... d'apprentissage).
ISBN: 978-80-256-2010-6

Cook, Katie,

Signatura: M/2/0/Cook
My little pony.scénář Katie Cooková ; kresba Andy Price ; překlad Kateřina Tichá
MDT:821-312.5
Cook, Katie,My little pony.scénář Katie Cooková ; kresba Andy Price ; překlad Kateřina Tichá. První vydání116 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-699-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.03.2022

Collin, Renaud

Signatura: M/2/0Collin
Mimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Didier Ah-Koon ; překlad Richard Podaný
MDT:821-31
Collin, RenaudMimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Didier Ah-Koon ; překlad Richard Podaný. První vydání48 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7449-350-8

Signatura: M/2/0Collin
Mimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss ; překlad Richard Podaný
MDT:821-31
Collin, RenaudMimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss ; překlad Richard Podaný. První vydání48 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7449-355-3

Behrend, Katrin

Signatura: MN/636/Behrend
Morče :jak o ně pečovat a jak mu porozumět : rady odborníka pro správný chov /Katrin Behrendová
; barevné fotografie Karin Skogstadová ; kresby György Jankovics ; [z němčiny přeložila Simona
Hoskovcová]
MDT:636
Behrend, KatrinMorče :jak o ně pečovat a jak mu porozumět : rady odborníka pro správný chov /Katrin Behrendová ; barevné fotografie Karin Skogstadová ; kresby György Jankovics ; [z němčiny přeložila Simona Hoskovcová]. Čes. vyd. 1.Praha :Svojtka a Vašut,199759 s. : il. (část. barev.) ; 20 cmMarginálie.
ISBN: 80-7180-261-1

Bárta, Václav

Signatura: M/1/4/Bárta
Zvířátka ze ZOO /Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá
MDT:821.162.3-32
Bárta, VáclavZvířátka ze ZOO /Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá. Vydání 1.77 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-3414-4

Adamec, Radek,

Signatura: M/1/1/Adamec
Dušička a Dušinka /napsal Radek Adamec ; ilustroval Josef Pospíchal
MDT:821.162.3-32
Adamec, Radek,Dušička a Dušinka /napsal Radek Adamec ; ilustroval Josef Pospíchal. 1. vydání64 stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Napsal Radek Adamec (1-9), Antonín Adamec (8-9)"--Tiráž.
ISBN: 978-80-907666-0-0

Super závoďáci /

Signatura: MN/629.11Super
Super závoďáci /z anglického originálu An illustrated atlas of racing vehicles přeložil Slavomír Míča
MDT:629.11
Super závoďáci /z anglického originálu An illustrated atlas of racing vehicles přeložil Slavomír Míča. 1. vydání47 stran : barevné ilustrace ; 33 cm
ISBN: 978-80-253-3302-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.03.2022

Proč má ježek bodliny? :

Signatura: M/0/4/Proč
Proč má ježek bodliny? :proč umějí kachny tak dobře plavat? : děti se ptají, zvířátka odpovídají
MDT:821-32
Proč má ježek bodliny? :proč umějí kachny tak dobře plavat? : děti se ptají, zvířátka odpovídají. 1. české vyd.Praha :Svojtka & Co.,201460 s. : barev. il. ; 28 cm"... s barevnými ilustracemi Boba Bamptona a Johna Francise ..."--Zadní s. obálky.
ISBN: 978-80-256-1420-4

Minecraft :

Signatura: M/2/0/Minecraft
Minecraft :příběhy z Overworldu : komiks /překlad Filip Škába
MDT:821-93
Minecraft :příběhy z Overworldu : komiks /překlad Filip Škába. První vydání v českém jazyce54 stran, 38 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-784-1

Komiksové čtení:

Signatura: M/2/0/Komiksové
Komiksové čtení:Minecraft.

Komiksové čtení:Minecraft. České vydání82 stran : barevné ilustrace Přeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-7449-814-5

Farma :

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Farma :moje obrázková knížka
MDT:821-93-053.4
Farma :moje obrázková knížka. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ němčiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-2751-8

Čtyři roční období s Bingem /

Signatura: M/0/4/Čtyři
Čtyři roční období s Bingem /překlad Miloš Komanec
MDT:821-32
Čtyři roční období s Bingem /překlad Miloš Komanec. První vydání123 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-252-5118-8

Bambini litera

Signatura: M/1/1/Bambini
Bambini litera
MDT:821.162.3-32
Bambini litera. 67 stran : barevné ilustrace ; 26 cmPublikace je výstupem soutěže Bambini litera.
ISBN: 978-80-270-4398-9


	Walther, Max,
	Vítová, Jitka,
	Valnohová, Sára,
	Tung, Debbie
	Tullet, Hervé,
	Tokarczuk, Olga,
	Šuman-Hreblay, Marián
	Swift, Bella
	Smolík, Jan,
	Smith, Jeff,
	Smith, James,
	Sacré, Yohan,
	Pinder, Polly,
	Philip, Neil,
	Pettman, Kevin
	Pedevilla, Pia
	Nikkarin,
	Nerádová, Mária,
	Neal, Tony
	Motuelle, Bérengère
	Mornštajnová, Alena,
	Milton, Stephanie
	Martincová, Zdeňka
	Marčeková, Halka,
	Lukešová, Anna
	Kusaka, Hidenori,
	Kudrnová, Zdeňka
	Kotová, Marcela
	Hillenburg, Stephen,
	Groening, Matt,
	Futová, Gabriela,
	Fontana, Shea
	Fisch, Sholly
	Daynes, Katie
	Davis, Jim
	Courtney-Tickle, Jessica
	Costamagna, Beatrice
	Cook, Katie,
	Collin, Renaud
	Behrend, Katrin
	Bárta, Václav
	Adamec, Radek,
	Super závoďáci /
	Proč má ježek bodliny? :
	Minecraft :
	Komiksové čtení:
	Farma :
	Čtyři roční období s Bingem /
	Bambini litera

